Tekniskt datablad
Kabelhallare W-fot 2-vdgs, plastmellanlagg, FT

Artikelnummer: 1187709

Kabelhallare med W-fot, plastmellanlagg av polypropylen. For lodrat och vagrat
montering av 2 enkelkablar pa vinkeljarn < 40 mm. Med 1-géngad skruv pa tryck-
plat, universellt sexkantsskruvhuvud storlek 10, med spar och krysspar. Avsedd
fér montering inomhus och utomhus. Flera kablar ska separeras med dubbelrén-
nor. Anvandning av mothallsplat rekommenderas.

. varmforzinkad

Artikelnummer 1187709
Beteckning 1 Kabelhallare 2056
Beteckning 2 dubbel
Tillverkare: OBO

Dimension 12-16mm
Material Stal

Yta varmférzinkad
Ytstandard DIN EN ISO 1461
Minsta forpackningsenhet 50
Férpackningsenhet Styck

Vikt 7,05 kg

Viktenhet kg/100 par
C(_)-ézvtryck (GWP) fran vagga till | 0,1765 kg COe / 1 Styck
grin
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Langd
Bredd

Hojd
Plattjocklek
Matt A
Matt B

Matt C
Matt G (mm)
Matt H
Matt L

Matt t

Antal kablar/rér

for rérdiameter max.
for rérdiameter min.
Géanga

Halogenffri

Langd yttermatt

max. Atdragningsmoment
Med plastdosa
Monteringstyp
Skarbredd

Spannvidd D max.
Spannvidd D min.
Tillsats yta

Tillsats material

Med mellanlagg
Material i ranna
Materialkvalitet i ranna

22,5 mm
20 mm
105 mm
1,5 mm
22,5 mm
20 mm
34 mm
M6

105 mm
35 mm
1,5 mm
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16 mm

12 mm

M6

ja

34 mm

3 Nm

ja
Vinkelprofil
10 mm

16 mm

12 mm
varmforzinkad (FS)
Stal

nej

Plast
Polypropen



